
UCHWAŁA NR XIV/102/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koszarawa prawa własności nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 9102/106

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koszarawa prawa własności nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 9102/106 o powierzchni 0,1157 ha, położonej w Koszarawie, obręb 
ewidencyjny: Koszarawa, dla której Sąd Rejonowy w Żywcu, Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o Nr KW: BB1Z/00062458/5. 

2.  Nabycie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi w drodze umowy darowizny. 

3.  Wszystkie koszty związane z nabyciem przez Gminę Koszarawa prawa własności nieruchomości, o której 
mowa w ust. 1, w tym również opłaty notarialne i sądowe, ponosi dotychczasowy właściciel.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: CYKMG-DJZDT-JCZTM-DEAXD-PTQYU. Podpisany Strona 1




